Образец заявления по осуществлению административной процедуры

1.1.5. «Принятие решения о принятии на учет (восстановлении на учете)

граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении

изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете

нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении

в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных

условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении

очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи»

Директору ГУО «Горковская

средняя школа»

Гираевской Ларисе Александровне

_________________________,
                        (ФИО)

проживающего по адресу:

______________________________
                               (адрес)

______________________________
                       (телефон)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в улучшении

жилищных условий с семьей ___ человек, в составе:

1. ___________________________________________________________
                (перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

2.____________________________________________________________

3.____________________________________________________________

4.____________________________________________________________

В настоящее время занимает на праве ________________ (найма,

поднайма, собственника) жилое помещение общей площадью ____кв.м

по адресу _____________________________________________________

(населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира), в котором кроме

членов семьи проживает _________ человек.

К заявлению прологаю документы, необходимые для принятия на учет

нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1. Справка о жилищных условиях из ЖЭС (запрашивается

управлением по образованию);

2. Справка из Столбцовского бюро Дзержинского филиала РУП

«Минское областное агентство по государственной регистрации и

земельному кадастру (запрашивается управлением по образованию);

3. Копия свидетельства о заключении брака;

4. Копия свидетельства о рождении ребенка (детей)

____________                       ____________ _____________
        (дата) (подпись)   (ФИО)

Примечание: при желании гражданин может самостоятельно предоставить документы,

запрашиваемые управлением по образованию

Директору ГУО «Горковская

средняя школа»

Гираевской Ларисе Александровне

_________________________,
                        (ФИО)

проживающего по адресу:

______________________________
                               (адрес)

______________________________
                       (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разделить очередь нуждающихся в улучшении жилищных

условий ______________________________________________________

( Ф.И.О. причина раздела очереди)

с семьей           чел.,  в составе:

1.                                                                          ____________________

(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

2.                                                                                                                   .

3.___________________________________________________________

4.______________________________________________________  ____

В настоящее время семья занимает на праве _________________

(найма, поднайма, собственника)

жилое помещение общей площадью _______ кв.м по

адресу______________________________ дом №_____ корпус

№_________

                                   (населенный пункт) (улица, проспект, переулок)

квартира №_______, в котором кроме членов моей семьи проживает ___

чел.

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет

нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1.____________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

 «___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                   (личная подпись)

Директору ГУО «Горковская

средняя школа»

Гираевской Ларисе Александровне

_________________________,
                        (ФИО)

проживающего по адресу:

______________________________
                               (адрес)

______________________________
                       (телефон)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу переоформить очередь на имя ___________________ в связи с

тем, что…..

К заявлению прилагаю

1. _______________________________

2. _______________________________

3. _______________________________

____________                       ____________ _____________
        (дата) (подпись)   (ФИО)

Примечание: при желании гражданин может самостоятельно предоставить документы,

запрашиваемые управлением по образованию